Vereador REN NOGUEI ATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre o andamento do processo n° 27273/2018 - que solicita providências sobre o horário de

funcionamento de um bar situado no Bairro Ipê II.

REQUERIMENTO N° 2121/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O ANDAMENTO DO PROCESSO N° 27273/2018 - QUE
SOLICITA PROVIDÊNCIAS SOBRE O HORÁRIO DE
FUNCIONAMENTO DE UM BAR SITUADO NO BAIRRO IPÊ II.

PROTOCOLO GERAL N° 2535/2018
Data: 11/10/2018 - Horário: 11:13

111111111111111111H11

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores da região já fizeram denuncias na Ouvidoria, e também na

subprefeitura., pois não "aguentam" mais o barulho causado pelo estabelecimento, durante as

madrugadas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre o andamento do processo n° 27273/2018 -

que solicita providências sobre o horário de funcionamento de um bar situado no Bairro Ipê II.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de outubro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1